PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ               TRƯỜNG TH-THCS THANH TRƯỜNG

Số:            /QĐ-TH-THCSTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trường, ngày        tháng  1   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập BCĐ phòng chống tham nhũng, lãng phí, Năm 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS THANH TRƯỜNG

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào Luật phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ vào Kế hoạch của Phòng GD&ĐT Thành phố về việc triển khai công tác phòng, chống tham nhũng của ngành Giáo dục và Đào tạo;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo phòng chống tham nhũng, lãng phí năm  2020 gồm các ông, bà có tên sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Thị Khánh Tùng
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Dương Thị Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Lê Thị Yến
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Nguyễn Mạnh Hùng
	TB thanh tra ND
	Ban viên

	5
	Nguyễn Thị Mai
	TPTĐ
	Ban viên

	6
	Bùi Thị Thu Thảo
	CTCĐ
	Ban viên

	7
	Đặng Thị Hậu
	Tổ trưởng K1,2,3
	Ban viên

	8
	Hoàng Thị Thuần
	P.CTCĐ-TTK4,5
	Ban viên

	9
	Lê Thị Lịch
	TT tổ KHXH
	Ban viên

	10
	Trần Thị Kim Chung
	TT tổ KHTN
	Ban viên

	11
	Nguyễn Thị Chinh
	TT tổ Văn phòng - KT
	Ban viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: Xây dựng và triển khai kế hoạch, nắm bắt thông tin, dự báo tình hình, xây dựng phương án phòng chống tham nhũng, tuyên truyền phổ biến các văn bản liên quan đến phòng chống tham nhũng cho cán bộ, giáo viên, nhân viên biết và thực hiện.Tăng cường kiểm tra giám sát việc thực hiện nhiệm vụ giáo dục, ngăn ngừa việc lợi dụng chức vụ quyền hạn để vụ lợi cá nhân.
Điều 3. Ban giám hiệu, các tổ chức đoàn thể, các đồng chí liên quan, các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định;
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG          - Như điều 1;
- Đăng tải trangWebsite của trường;
- Lưu VT.